48.128.296/0001-57
DECRETO  Nº 0000452/2025 
Data 24/10/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

1.320,74

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - SANEAMENTO BÁSICO

OBRAS E INSTALAÇÕES

07007.1545100151.010 289900009999

44905100000

0000005

TOTAL: 1.320,74

Superávit Financeiro: R$ 1.320,74 (um mil trezentos e vinte  reais  e setenta e quatro centavos )

Marcos Antônio Guerra Wandermuram
Prefeito Municipal